中标通知书

南通惠然电子科技有限公司：

你方于2020年06月08日所递交的启东市天扬贸易有限公司2020年第二季电磁水表和电磁流量计采购项目报价文件已被我方接受，被确定为中标人。

中标明细：
	项目名称
	规格
	数量
	单位
	中标价

	电磁水表（10米分体型）
	DN50
	1
	套
	18050

	电磁水表（10米分体型）
	DN150
	1
	套
	21500

	电磁水表（10米分体型）
	DN200
	1
	套
	22700

请你方在接到本通知书后7个工作日内到启东市天扬贸易有限公司与我方签订采购合同。

特此通知。

                                           启东市天扬贸易有限公司
                                        2020年06月08日